
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HF
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

10/09 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12

1 1642500019 Mudmainah 0
2 1642500316 Anggraini Puspita 0
3 1642500381 Maya Ayesha Hamid Jusuf 0
4 1642500902 Novia Anggita Septi Fitriasari 0
5 1742500018 Miftahul Rozaq 0
6 1742500034 Cut Thalia Amorita 0
7 1742500059 Yukiansyah 0
8 1742500141 Azalea Nadea Permata 0
9 1742500166 Raka Syakir Rinaldi 0
10 1742500182 Jamaludin 0
11 1742500208 Siti Rahmah 0
12 1742500257 Regie Al Toriq Setiadi 0
13 1742500307 Aliifah Ekobudi Purwantari 0
14 1742500315 Syifa Mafisa Puteri 0
15 1742500323 Kurniadi Setiabudi 0
16 1742500331 Ahmad Ramadhana Ardhaniansyah Pratama 0
17 1742500356 Lamda Fietry Paradisiaca 0
18 1742500430 Mu'asyarah 0
19 1742500463 Selvi Dwi Indharty 0
20 1742500497 Agung Citrajaya Hartadi 0
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21 1742500505 Choirul Anam 0
22 1742500513 Aprillia Amienni 0
23 1742500521 Endah Kristianingsih 0
24 1742500554 Gresilda Ivahenda 0
25 1742500588 Nita Fikhriani Azhari 0
26 1742500596 Poppy Arisandy Dwiningtias 0
27 1742500604 Frania Maura Minzala Putri 0
28 1742500612 Tunggul Narpadi 0
29 1742500620 Refika Afiina Aninnas 0
30 1742500646 Ni Luh Yuni Erawati 0
31 1742500653 Melati Kurnia Putri 0
32 1742500661 Leonardo Manurung 0
33 1742500695 M. Ichlasul Amal 0
34 1742500703 Abby Fauzi Ramadhani 0
35 1742500778 Bagas Dwi Riwandanu Purwanto 0
36 1742500810 Martin Andryas Littik 0
37 1742500828 Syahreza Malik Rizky 0
38 1742500851 Yoel Hamonangan Natama 0
39 1742500869 Shella Endang 0
40 1742500893 Afrial Chalid Ananda 0
41 1742500919 Gerri Prakoso Octorifadli 0
42 1742500968 Kintan Kartika Sari 0
43 1742500976 Astri Wijayanti 0
44 1742500984 Rizky Subagja 0
45 1742500992 Nilasari Hasibuan 0
46 1742501024 Kristanto Subekti 0
47 1742501032 Denis Syaiful Arif 0
48 1742501123 Zein Firdauz 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HF
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 10-09-2018 Pengantar perkulihan -menerangkan capaian pembelajaran -menjelaskan mekanisme perkuliahan -menerangkan silabus dan SAP

2 17-09-2018 definisi konseptual penulisan ilmiah

3 24-09-2018 Teknik Membaca dan penulisan kalimat

4 01-10-2018 memahami hubungan antar kalimat dan paragraf secara komprehensif

5 08-10-2018 Memahami rumusan masalah

6 15-10-2018 Memahami Kajian Kepustakaan

7 22-10-2018 Membuat bagian pendahuluan

8 29-10-2018 UTS

9 05-11-2018 Kuliah Umum Public speaking

10 12-11-2018 Pelepasan BLITS dan Diskusi hasil paper

11 19-11-2018 Isi pembahasan dalam paper

12 26-11-2018 review paper

13 03-12-2018 seminar desiminasi penelitian

14 10-12-2018 seminar Ican

15 17-12-2018 seminar SDGS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HF
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1642500019 Mudmainah 100 85 65 68 74 => B
2 1642500316 Anggraini Puspita 93 0 0 0 9 => -
3 1642500381 Maya Ayesha Hamid Jusuf 100 85 75 74 79 => B+
4 1642500902 Novia Anggita Septi Fitriasari 87 85 65 75 75 => B+
5 1742500018 Miftahul Rozaq 100 85 65 0 47 => -
6 1742500034 Cut Thalia Amorita 100 85 80 85 85 => A
7 1742500059 Yukiansyah 100 90 65 40 64 => C
8 1742500141 Azalea Nadea Permata 100 85 65 75 77 => B+
9 1742500166 Raka Syakir Rinaldi 100 85 78 40 66 => B-

10 1742500182 Jamaludin 100 95 75 55 74 => B
11 1742500208 Siti Rahmah 100 85 70 78 79 => B+
12 1742500257 Regie Al Toriq Setiadi 100 85 55 65 70 => B
13 1742500307 Aliifah Ekobudi Purwantari 100 85 70 70 76 => B+
14 1742500315 Syifa Mafisa Puteri 100 85 68 70 75 => B+
15 1742500323 Kurniadi Setiabudi 100 85 85 70 81 => A-
16 1742500331 Ahmad Ramadhana Ardhaniansyah Pratama 100 85 85 65 79 => B+
17 1742500356 Lamda Fietry Paradisiaca 100 85 80 80 83 => A-
18 1742500430 Mu'asyarah 100 85 75 75 80 => A-
19 1742500463 Selvi Dwi Indharty 100 85 75 70 78 => B+
20 1742500497 Agung Citrajaya Hartadi 100 85 78 60 74 => B
21 1742500505 Choirul Anam 100 0 0 25 20 => E
22 1742500513 Aprillia Amienni 100 85 80 25 61 => C
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23 1742500521 Endah Kristianingsih 100 85 75 75 80 => A-
24 1742500554 Gresilda Ivahenda 100 90 65 20 56 => D
25 1742500588 Nita Fikhriani Azhari 93 90 78 75 81 => A-
26 1742500596 Poppy Arisandy Dwiningtias 100 90 70 85 83 => A-
27 1742500604 Frania Maura Minzala Putri 100 90 70 25 59 => D
28 1742500612 Tunggul Narpadi 100 0 78 80 65 => B-
29 1742500620 Refika Afiina Aninnas 100 90 78 70 79 => B+
30 1742500646 Ni Luh Yuni Erawati 100 90 80 80 84 => A-
31 1742500653 Melati Kurnia Putri 100 90 75 85 85 => A
32 1742500661 Leonardo Manurung 100 90 70 60 73 => B
33 1742500695 M. Ichlasul Amal 100 90 77 70 79 => B+
34 1742500703 Abby Fauzi Ramadhani 100 90 78 20 59 => D
35 1742500778 Bagas Dwi Riwandanu Purwanto 100 90 68 25 58 => D
36 1742500810 Martin Andryas Littik 93 90 75 60 74 => B
37 1742500828 Syahreza Malik Rizky 100 90 65 20 56 => D
38 1742500851 Yoel Hamonangan Natama 87 90 60 35 59 => D
39 1742500869 Shella Endang 100 90 50 30 55 => D
40 1742500893 Afrial Chalid Ananda 100 90 80 80 84 => A-
41 1742500919 Gerri Prakoso Octorifadli 100 90 70 50 69 => B-
42 1742500968 Kintan Kartika Sari 100 90 70 75 79 => B+
43 1742500976 Astri Wijayanti 87 90 70 70 76 => B+
44 1742500984 Rizky Subagja 100 90 65 70 76 => B+
45 1742500992 Nilasari Hasibuan 100 90 75 65 77 => B+
46 1742501024 Kristanto Subekti 100 90 80 85 86 => A
47 1742501032 Denis Syaiful Arif 100 90 80 70 80 => A-
48 1742501123 Zein Firdauz 100 0 65 0 30 => -
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